[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2018

 № 121
ст. Раздольная

О признании утратившим силу постановления

администрации Раздольненского сельского поселения
Кореновского района от 13 июня 2018 года № 78
«О введении режима повышенной готовности органов
управления, сил и средств Раздольненского сельского
поселения Кореновского района»
На основании статьи 4.1 Федерального закона от 21 декабря 1994 года   № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 25 сентября 2018 года      № 1306 «Об отмене режима повышенной готовности для управления, сил и средств муниципального звена ТП РСЧС на территории муниципального образования Кореновский район», в связи с установлением благоприятных метеорологических условий на территории Краснодарского края, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района        п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Раздольненского сельского поселения от 13 июня 2018 года № 78 «О введении режима повышенной готовности органов управления, сил и средств Раздольненского сельского поселения Кореновского района».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющая обязанности главы

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

        С.В. Кундерова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 26 сентября 2018 года № 121
«О признании утратившим силу постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 13 июня 2018 года № 78 «О введении режима повышенной готовности органов управления, сил и средств Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:
Инспектором по воинскому учету

и бронированию администрации
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.В. Чаплыгина
Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева